
UCHWAŁA NR 339/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 360/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
22 czerwca 2012 roku zmienioną Uchwałą nr 233/2015 z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen grobów i płyt, cen usług 
pogrzebowych i stawek opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 573) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 233/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Radomiu oraz ustalenia cen grobów i płyt, cen usług pogrzebowych
i stawek opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Radomiu wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W cenniku usług pogrzebowych, stanowiącym  załącznik nr 2 do uchwały dodaje się punkt nr IX o brzmieniu:

Lp. CENY USŁUG POGRZEBOWYCH Cena netto 
(zł)

VAT 8% 
(zł)

Cena 
brutto (zł)

IX. WYMUROWANIE GROBU NA ZLECENIE INDYWIDUALNE DYSPONENTA
1 urnowego 175,93 14,07 190,00
2 1-osobowego 925,93 74,07 1000,00
3 2-osobowego 1851,85 148,15 2000,00
4 3-osobowego 2592,59 207,41 2800,00
5 4-osobowego 3120,37 249,63 3370,00

§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Cmentarza Komunalnego
w Radomiu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wiesław Wędzonka

Id: 9CE93351-6A01-4A5E-AFA3-99AC8E8CF99A. Uchwalony Strona 1




